

مصاحبه‌و‌خبر



هواداران نقش ویژه‌ای بر عهده دارند

پاشازاده: استقلال اشتباه نکند قهرمان است

مهدی پاشازاده پیشکسوت استقلال درباره شرایط این تیم و شانس قهرمانی آن‌ها در لیگ برتر ابراز امیدواری کرد که تحت هر شرایطی هواداران در هفته‌های پایانی تیم‌شان را تنها نگذارند و حامی این تیم باشند تا مسیر قهرمانی هموارتر شود: «استقلال شانس قهرمانی بالایی دارد اما بازی‌های سختی پیش رو دارد. رقابت سنگینی بین تیم‌ها وجود دارد، سپاهان و تراکتور از کورس فاصله گرفتند اما ذات فوتبال به شکلی است که آنها هم هنوز شانس قهرمانی دارند. رقابت اصلی اما بین استقلال و پرسپولیس است و هر دو به یک اندازه شانس قهرمانی خواهند داشت. شرایط جدول به شکلی است که دست خود تیم‌هاست و هر تیمی کمتر اشتباه کند و بتواند امتیاز کامل را در هر مسابقه به دست آورد، می‌تواند قهرمان شود.» پاشازاده نقش هواداران را در قهرمانی احتمالی ویژه می‌داند: «استقلال چهار بازی خانگی دارد و این مسابقات سخت و دشوار هستند، بازی‌های خانگی نقطه قوت استقلال بوده و حضور هواداران تأثیرگذار است. هواداران باید از تیم حمایت کنند و بدون توجه به حواشی و اتفاقاتی که پیش می‌آید این را بدانند که هیچ نامی بالاتر از استقلال نیست و باید هوشیارانه در هفته‌های پایانی از تیم حمایت کنند و نتیجه آن را ببینند.»

ابلاغیه انضباطی برای حسینی و مرادمند

با اعلام کمیته انضباطی و حسب گزارش دریافتی از سوی سازمان لیگ فوتبال مبنی بر تخلفات صورت گرفته از سوی سیدحسین حسینی و محمدحسین مرادمند، بازیکنان و همچنین تماشاگران منتسب به تیم استقلال در جریان بازی با الومینیوم، نفرات فزونی و باشگاه مربوطه ظرف مهلت ۲۸ ساعت باید ابلاغیه خود را به کمیته انضباطی فدراسیون ارسال کنند.

تیم ملی فوتسال راهی تایلند شد

سرنجام پس از ۲۴ ساعت تأخیر تیم ملی فوتسال برای حضور در جام ملت‌های آسیا، تهران را به مقصد استانبول ترک کرد. تیم ملی فوتسال برای شرکت در جام ملت‌های آسیا ساعت ۸:۴۵ دقیقه صبح دوشنبه از فرودگاه امام خمینی (ره) راهی استانبول شد. ملی‌پوشان پرافتخار فوتسال ایران پس از توقفی کوتاه، ترکیه را به مقصد تایلند ترک می‌کنند. جام ملت‌های آسیا به میزبانی بانکوک از ۲۹ فروردین آغاز خواهد شد و تیم ملی فوتسال ایران به عنوان پرافتخارترین تیم قاره در دور مقدماتی با تیم‌های کویت، افغانستان و بحرین هم‌گروه است.

بازگشت یوزپلنگ به پیراهن تیم ملی

پس از جلسه مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و علی سللاجه، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست و توافقات حاصل شده، قرار است حمایت تیم ملی فوتبال کشورمان از یوزپلنگ آسیایی (یوز ایرانی) ادامه یابد. بر اساس این توافق، تداوم حمایت از گونه ارزشمند یوزپلنگ آسیایی به عنوان نماد تیم‌های ملی فوتبال کشور در میادین ملی و بین‌المللی در دستور کار قرار گرفته است، به‌گونه‌ای که بار دیگر تصویر یوز روی پیراهن تیم ملی نقش خواهد بست. اولین بار قبل از جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل بود که طرح گرافیکی از یوز ایرانی روی پیراهن تیم ملی نشست. بازیکنان تیم ملی فوتبال پس از آن، به یوزهای پارسی مشهور شدند اما در ادامه پیش از جام جهانی ۲۰۱۸ طرح گرافیکی یوز ایرانی از روی پیراهن رسمی تیم ملی رفت و در جام جهانی ۲۰۲۲ و جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر نیز تنها نقش بدن یوز روی شانه پیراهن بازیکنان تیم ملی وجود داشت.

جریمه‌های میلیاردی

برای بیانیه‌نویسی در لیگ

سازمان لیگ فوتبال ایران دستورالعمل جدیدی را به تمامی باشگاه‌های فوتبال در خصوص انتشار بیانیه و مصاحبه‌های غیرفنی ابلاغ کرد که طی آن خاطیان با جریمه‌های میلیاردی مواجه می‌شوند. در این اطلاعیه درخصوص انتشار و صدور اعلامیه، اطلاعیه و بیانیه، مصاحبه غیرفنی و خارج از حوزه مسئولیت، اظهارات در کنفرانس مطبوعاتی، توسط مربیان، کادرفنی و اداری شامل مدیرعامل یا اعضای هیأت مدیره باشگاه علیه فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ، هیأت‌های فوتبال، باشگاه‌ها، کمیته‌های فدراسیون و اعضای باشگاه‌ها تصمیمات ذیل اتخاذ و از تاریخ صدور ابلاغیه اجراء می‌گردد. بنا براین مدیرعامل لیگ برتر، سرمربی، کادرفنی و اداری، مدیرعامل یا اعضای هیأت مدیره برای بار اول ۲ میلیارد تومان جریمه، برای بار دوم ۳ میلیارد تومان جریمه، برای بار سوم و تکرار ۴ میلیارد تومان جریمه در بر خواهد داشت.



حاجی صفی، برنده دوئل با انصاری فرد

در سوپرلیگ یونان، آ.آ.ک آتن که احسان حاجی صفی را به عنوان مدافع چپ در اختیار دارد موفق شد آریس را با نتیجه ۲ بر صفر شکست دهد. حاجی صفی توانست یک پاس گل بدهد و نمره خوب را از کارشناسان دریافت کند. نکته جالب اما دوئل کاپیتان‌های سابق تیم ملی در این بازی بود. کریم انصاری فرد هم که در ترکیب ثابت آریس حضور داشت، ۷۵ دقیقه در زمین بود اما نتوانست دروازه حریف را باز کند. آ.آ.ک آتن با این برد ۶۹ امتیازی شد و در صدر جدول ایستاد. آریس ۴۸ امتیازی هم در رده پنجم قرار دارد. آ.آ.ک شانس اول قهرمانی در لیگ یونان محسوب می‌شود که جدال سختی را با پاناتینایکوس پیش رو دارد. باید دید آیا حاجی صفی می‌تواند برای دومین بار متوالی طعم قهرمانی را در لیگ یونان بچشد یا نه؟



سوداگری مدیر برنامه‌های ملی پوش در لیگ!



خبرهای رسیده

از منابع موثق

حاجی از آن

است که دو

نفر از بازیکنان

که عضو تیم

ملی ایران نیز

هستند، در

اقدام عجیبی

با هماهنگی

صورت گرفته

با مدیریت

باشگاه خود

در تلاش اند

تا برخی از

ستاره‌های تیم

پرسپولیس را به

تیم مدنظر خود

ببرند

رسید و تمديد قرارداد با اين بازیکنان به خواسته و دغدغه اصلی هواداران از مدیریت باشگاه تبدیل شده و از همین رو باشگاه در تلاش است تا بعد از مذاکره با بازیکنان خود قرارداد آنها را تمديد کند.

از سوی دیگر آنچه بر نگرانی سرخ‌ها افزوده، تحركات مشکوک برخی‌ها و تماس با برخی از بازیکنان پرسپولیس است. تماس‌هایی که می‌کوشد ستاره‌های سرخ را هوایی کند و در حساس‌ترین مقطع فصل تمرکز آنها را برهم بزند. جالب اینکه در این میان برخی از بازیکنان بدل به واسطه شده‌اند و با دستور مدیران باشگاه به عنوان مدیر برنامه‌های باشگاه متبوع باب مذاکره را با ستاره‌های پرسپولیس و به عبارتی رفقای خود آغاز کرده‌اند تا آنها را به تیم خود ببرند!

خبرهای رسیده از منابع موثق حاکی از آن است که دو نفر از بازیکنان این تیم‌ها که عضو تیم ملی ایران نیز هستند، در اقدام عجیبی با هماهنگی صورت گرفته با مدیریت باشگاه خود در تلاش‌اند تا برخی از ستاره‌های تیم پرسپولیس را به تیم مدنظر خود ببرند و در همین راستا مذاکراتی را با بازیکنان مدنظر خود داشته‌اند. همین موضوع سبب شده تا موضوع تمديد قرارداد برخی از بازیکنان پرسپولیس از سوی

قطبی؛ مشاوره رایگان و البته پروازی

حضور افشین قطبی در کادرفنی تیم ملی. خبری بود که بعد از جام ملت‌های آسیا و توسط امیر قلعه‌نویی اعلام شد. افشین قطبی اما علاقه‌ای به دستیاری در تیم ملی ندارد اما به امیر قلعه‌نویی اعلام کرده به صورت رایگان به تیم ملی مشاوره می‌دهد و حتی در اردوها و مسابقات رسمی این تیم نیز حاضر می‌شود. قطبی هدایت و نگهداری در لیگ برتر کانادا را بر عهده دارد و با توجه به این مسأله نمی‌تواند تمام وقت در اختیار تیم ملی باشد. قرار است حکمی در خور شأن و شخصیت قطبی برای او در نظر گرفته شود تا بتواند بدون مشکل در خدمت تیم ملی باشد. البته او شبیه یک مربی پروازی خواهد بود که فقط برای مسابقات رسمی به امیر قلعه‌نویی مشورت خواهد داد.



لیگ برتر

آسان سعیدی

خبرنگار

لیگ برتر به حساس‌ترین روزهای خود رسیده و در فاصله ۷ هفته مانده به پایان رقابت‌ها، کورس قهرمانی میان دو باشگاه بزرگ پایتخت در صدر جدول به اوج رسیده. در حال حاضر استقلال با ۵۰ امتیاز در صدر جدول ایستاده و هرم نفس‌های پرسپولیس را پشت کردن خود با ۴۹ امتیاز حس می‌کند. در این روزهای داغ و تب‌دار مهم‌ترین اولویت تیم‌ها تمرکز روی مسابقات برای رسیدن به هدف و قهرمانی است. فعالیت برخی از تیم‌ها در فصل نقل و انتقالات آغاز شده و از حالا تحركات ابتدایی خود را برای فصل آینده و بازار مکاره تابستان آغاز کرده‌اند. اتفاقی که سبب نگرانی برخی دیگر از تیم‌ها بویژه تیم‌های حاضر در کورس بالای جدول شده که در حال حاضر تنها روی فصل جاری و موفقیت تمرکز کرده‌اند.

همین نگرانی سبب شد تا هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در نشست اخیر خود روی این موضوع فوکوس

نصرتی، سرمربی موقت تراکتور؟

خمس پول نگرفت و رفت

سوزه

پایان همکاری تراکتور با خمس؛ خبری قابل پیش‌بینی که از تبریز رسید تا تراکتور که مقابل ذوب آهن شکستی سنگین را متحمل شده بود، با تغییراتی در کادرفنی مواجه شود. مدیران باشگاه تراکتور که طی دو روز گذشته جلاستی با پاکو خمس برای توافق و جدایی از این تیم داشته‌اند، در نهایت با این مربی بر سر قطع همکاری به توافق رسیدند. سعید مظفری زاده، سرپرست تراکتور در این زمینه گفت: «خمس می‌گوید می‌خواهد کنار خانواده‌اش باشد. با توجه به شرایط حساسی که در لیگ داریم، باشگاه موافق



جدایی نبود و می‌خواست نظرش را عوض کند. جلسه‌هایی اما برگزار شد و طرفین به توافق نهای رسیدند تا همکاری خود را ادامه ندهند. «خمس با بازیکنان تراکتور نیز جداحافظی کرد و طی روزهای آینده ایران را ترک می‌کند تا به زادگاهش برگردد. باشگاه تراکتور با صدور بیانیه‌ای در این مورد اعلام کرد: «پس از شکست دور از انتظار و چهار بر یک تراکتور مقابل ذوب‌آهن، هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه طی جلسه‌ای با سرمربی تیم در تاریخ ۲۵ فروردین ماه در خصوص رفع ایرادات فنی تیم و حضور پرقدرت در ادامه مسابقات گفت‌وگو کرده و مقرر شد آقای خمس به کار خود ادامه داده و در راستای جبران امتیازات از دست رفته و حضور پرقدرت در جام حذفی تلاش دوچندانی انجام دهد. با این حال، خمس درخواست جدایی خود و دستیاران خارجی‌اش را به مدیریت باشگاه اعلام کرد و پس از جلسه نصیرزاده و این سرمربی، سرانجام باشگاه تراکتور با درخواست جدایی او موافقت کرد. جدایی این سرمربی از تراکتور به صورتی کاملاً توافقی بوده و هیچ‌گونه ضرر و زیان مالی برای باشگاه تراکتور به دنبال نداشته است. باشگاه تراکتور برای خمس و همکارانش در ادامه دوران حرفه‌ای و زندگی شخصی آرزوی موفقیت دارد.» شایعه‌هایی وجود دارد مبنی بر اینکه

لجبازی‌های مسئولان استقلال باعث تقویت پرسپولیس شد!

نامجو مطلق: نکونام و خطیر به خاطر هواداران کوتاه بیایند

محمد محمدی سدهی/ ۷ هفته به پایان لیگ برتر باقی مانده و در این هفته‌ها دو تیم مدعی استقلال و پرسپولیس رقابت پایاپایی با یکدیگر دارند. هفته بیست‌وسوم مسابقات درحالی برگزار شد که سرخابی‌ها با پیروزی یک گل مقابل رقبای خود به کار خود پایان دادند و حالا در هفته بیست‌وچهارم، استقلال میزبان شمس‌آذر قزوین است و پرسپولیس هم در آبادان به مصاف صنعت نفت خواهد رفت. در این بین استقلالی‌ها با برخی حواشی مواجه هستند که آن اختلاف کادرفنی با مدیریت باشگاه است. مجید نامجو مطلق، پیشکسوت

استقلال در خصوص وضعیت استقلال به «ایران» می‌گوید: «در حال حاضر استقلال صدرنشین است و این موضوع نشان می‌دهد که این تیم شرایط خوبی برای رسیدن به قهرمانی در پایان فصل جاری دارد. استقلال در بازی هفته گذشته مقابل الومینیوم ارک در تمامی نقاط عملکرد خوبی داشت اما اختلاف یک امتیاز با تیم دوم بسیار خطرناک است و در صورت لرزش استقلال، این اختلاف می‌تواند جبران شود و در نهایت قهرمانی از دست برود. متأسفانه در چند وقت اخیر دوباره شاهد تنش‌هایی بین کادرفنی و مدیریت باشگاه هستیم

که این موضوع ممکن است موجب شود تا استقلال با برخی حواشی مواجه و در نتیجه‌گیری دچار لرزش شود. این تنش اول فصل هم وجود داشت و با واسطت برخی از پیشکسوتان پایان رفت اما دوباره این تنش‌ها در هفته‌های اخیر به‌وجود آمده که مسلماً استقلال تنها قربانی این تنش‌هاست.» او درخصوص اختلافات موجود میان مدیریت و کادرفنی بیان می‌کند: «مهم‌ترین موضوع در حال حاضر رسیدن به قهرمانی است و استقلال با توجه به نتایجی که در فصل اخیر به‌دست آورده، شرایط بسیار خوبی برای رسیدن به این مهم دارد. از نظر من خطیر و نکونام به خاطر هواداران کوتاه بیایند تا تیم به مقام قهرمانی برسد و بعد از قهرمانی هرچقدر دلشان خواست با یکدیگر بچنگند. مهم‌ترین عاملی که باعث قهرمانی می‌شود، اتحاد و همدلی است و شرایط کنونی استقلال و اختلافات کادرفنی و مدیریت نشان می‌دهد که این تیم نیاز به اتحاد و همدلی دارد. کادرفنی و مدیریت در ۷ هفته باقیمانده اختلافات را کنار بگذارند و بعد به دعوای خود بپردازند. در حال حاضر بهترین کار این است که هر دو به خاطر خواست هواداران کوتاه بیایند. در حال حاضر پرسپولیس هم شرایط خیلی خوبی

دارد و کوچک‌ترین لرزش باعث از دست رفتن قهرمانی می‌شود.» این پیشکسوت استقلال که سابقه حضور روی نیمکت آبی‌پوشان را دارد درخصوص وضعیت نیمکت استقلال و بازیکنانی که نیم فصل به جمع آبی‌پوشان اضافه شدند، بیان می‌کند: «هرمربی‌ای دوست دارد که نیمکت قدرتمندی داشته باشد و این از اول فصل خواست جواد نکونام است. پرسپولیس در نیم‌فصل توانست به خوبی تیم خود را تقویت کند، اما استقلال به‌دلیل لجبازی‌های بچه‌گانه نقل و انتقالات نیم‌فصل را از دست داد و نتوانست بازیکنان خوبی

جذب کند. برخی از بازیکنان موردنظر این تیم به پرسپولیس رفتند و باعث تقویت پرسپولیس شدند؛ در واقع این لج‌بازی‌ها باعث شد تا تیم رقیب تقویت شود. اورونوف بازیکن ازبکستانی اخیر، از جمله بازیکنانی است که قرار بود به استقلال بیاید اما به دلیل همین لج‌بازی‌ها و همین بازیکن به عنوان یکی از نقاط قوت پرسپولیس تبدیل شد. این بازیکن کیفیت بالایی دارد و در همین هفته‌های اخیر برای پرسپولیس تأثیرگذار بود.»

حواس سپاهان و مورایس برای قهرمانی جمع نبود

فوتبال هوو نمی‌خواهد!

گزارش

حامد جبرودی

خبرنگار



ما سپاهانیم و حالا حالاهما قهرمانیم. این شعاری است که هواداران اصفهانی پس از قهرمانی‌های سه‌گانه تیم محبوب‌شان در لیگ‌های برتر نهم، دهم و یازدهم، روی سکوها سر می‌دادند. سپاهان در لیگ چهاردهم به یک قهرمانی دیگر دست یافت اما حالا و در آستانه به پایان رسیدن لیگ بیست و چهارم، تکرار آن قهرمانی‌ها برای زردپوشان دیار نصف جهان تبدیل به یک رویا شده است. این یعنی ۱۰ فصل ناکامی و دوری از جام و اینکه حالا زمان زیادی است که سپاهان رنگ جام را به خود ندیده است و کمتر کسی آخرین تصویر همراه با کاپ قهرمانی را به یاد دارد. این درحالی است که سپاهان در طول این سال‌ها شماری از بهترین بازیکنان و مربیان فوتبال ایران را در اختیار داشت اما نتوانست به هدفی که در سر داشت، دست پیدا کند. آنها اسامی با هدف قهرمانی و کسب رکورد ۷۰ امتیاز، با به میدان گذاشتن. جذب تقریباً تمام مهاجمان مطرح فوتبال ایران و ستاره‌هایی که از قبل در اختیار داشتند، این ذهنیت را به وجود آورده بود که آنها در این فصل هر طور که شده طلسم قهرمانی را می‌شکنند. سپاهان کارش را طوفانی آغاز کرد اما این طوفان پس از مدتی فرو نشست و فقط گاهی نسیم خنکی در نقش جهان وزیدن می‌گرفت. آنچه درباره چرایی این ماجرا به ذهن می‌رسد این است که آنها خود تیشه به ریشه خود زدند. از مدیریتی که با بودجه‌ای سرسام‌آور می‌خواست همه را دور بزند تا به خواسته‌اش برسد تا کادری که دیگر حواسش به میدان فوتبال نبود. زوزه مورایس ذاتا مربی خوبی است. او فصل گذشته سپاهان را تا آستانه کسب جام پیش برد و نشان داد که کارش را به خوبی بلد است اما در این فصل، قهرمانی می‌خواند!

باشگاه با مشکل جدی روبه‌رو شود. شاید مهم‌ترین دلیل جلسه هیأت مدیره و تفویض اختیار به مدیرعامل برای آغاز مذاکرات با بازیکنان برای تمديد قرارداد در مقطع حساس کنونی ریشه در این اتفاق عجیب

داشته باشد. اگرچه به نظر می‌رسد با ورود رفقا به این بازار و پیشنهادات افواکننده آنها درویش کار سختی را برای حفظ ستاره‌های کلیدی خود در اولویت مدیرعامل پرسپولیس در